=(8,512,313,400.00 -1,611,425,342.71)/8,512,313,400.00 ×5,254,901,960 -446,249,182 -1,785,158,683 =
2,028,713,735股（四舍五入，下同）

盈利补偿方当年应补偿股份数量如下表。
2.当年应补偿股份数量（调整后）
根据《盈利补偿协议》及其补充协议，盈利补偿期间应补偿的股份在重整转增中获得的转增股份应相

应调整增加应补偿股份数额，具体计算过程如下：
2020年度应补偿股份数量（调整后）=2020年度应补偿股份（调整前）中不足履行 2020 年业绩补偿的缺

口部分+重组取得股份可用于 2020年股份补偿的数量×（1+转增比例）
=1,309,328,297+719,385,438×（1+3.490547159）=4,539,762,532股
3. 当前可用于 2020年股份补偿的持股数量
本次业绩补偿涉及海航商控及其一致行动人、 新合作集团及其一致行动人合计 22 名股东，2020 年度

应补偿股份数（调整前）合计为 2,028,713,735 股,因 22 名股东 2016 年重组中取得的股份数扣除 2018 年、
2019 年业绩承诺股份补偿后的剩余股份不足履行 2020 年度应补偿股份，22 名股东须以现金方式予以补
偿。

2020年度应补偿股份（调整前）中不足履行 2020年业绩补偿的缺口部分股份为 1,309,328,297 股，重组
取得股份可用于 2020 年股份补偿的数量为 719,385,438 股，共计转增 2,511,048,797 股股票，其中海航商控
及其一致行动人转增的 1,237,705,781 股因执行《重整计划》已让渡给上市公司，新合作集团及其一致行动
人转增的 1,273,343,016股在其履行完毕 2020年业绩承诺补偿义务前暂不向其分配，目前已提存至公司破
产企业财产处置专用账户。

因实施《重整计划》公积金转增股本，调整后 2020年度应补偿股份数合计为 4,539,762,532股，扣除上述
不足履行 2020年业绩补偿的缺口 1,309,328,297 股、海航商控及其一致行动人因执行《重整计划》已让渡给
上市公司的股份后，当前用于 2020年股份补偿的持股数量为 1,992,728,454股。 具体数据详见下表：

序
号

股 东 名
称

本 次 重 大
资 产 重 组
认 购 股 份
数量（股）

本次重大资
产重组认购
股份数量占
本次重大资
产重组向盈
利补偿方发
行数量比例

2020 年应补偿
股份数量（股）
（调整前）

2020 年度应补
偿股份（调整前）
中 不 足 履 行
2020 年业绩补
偿的缺口部 分
（股）

重组取得股份
可 用 于 2020
年股份补偿的
数量（股）

2020 年应补偿
股份数量（股）调
整后

当 前 可 用 于
2020 年股份补
偿的持股数量
（股）

1
海航商业
控股有限
公司

616,031,920 20.8768% 423,530,993 273,346,163 150,184,830 947,758,222 150,184,830

2
青岛海航
地产开发
有限公司

188,792,122 6.3980% 129,797,356 83,770,986 46,026,370 290,454,570 46,026,370

3
长春海航
投资有限
公司

182,266,125 6.1769% 125,310,638 80,875,267 44,435,371 280,414,395 44,435,371

4
海南海岛
酒店管理
有限公司

205,547,424 6.9658% 141,316,873 91,205,663 50,111,210 316,232,414 50,111,210

5

海航国际
旅游岛开
发 建 设
（集团）有
限公司

160,462,227 5.4379% 110,320,138 71,200,424 39,119,714 246,869,344 39,119,714

6
海南海航
工程建设
有限公司

101,357,759 3.4349% 69,684,948 44,974,543 24,710,405 155,937,782 24,710,405

7
新合作商
贸连锁集
团有限公
司

358,514,289 12.1498% 246,483,839 159,080,238 87,403,601 551,570,232 392,489,994

8
湖南新合
作实业投
资有限公
司

317,166,356 10.7485% 218,056,528 140,733,303 77,323,225 487,956,893 347,223,590

9
山东泰山
新合作商
贸连锁有
限公司

203,831,117 6.9077% 140,136,887 90,444,102 49,692,785 313,591,897 223,147,795

10
十堰市新
合作超市
有限公司

127,178,011 4.3100% 87,436,751 56,431,526 31,005,225 195,661,952 139,230,426

11
张家口新
合作元丰
商贸连锁
有限公司

48,974,493 1.6597% 33,670,683 21,731,000 11,939,683 75,346,710 53,615,710

12
江苏新合
作常客隆
连锁超市
有限公司

43,448,460 1.4724% 29,871,455 19,278,985 10,592,470 66,844,971 47,565,986

13
江苏信一
房产开发
有限公司

43,448,460 1.4724% 29,871,455 19,278,985 10,592,470 66,844,971 47,565,986

14
延边新合
作连锁超
市有限公
司

39,350,778 1.3336% 27,054,238 17,460,758 9,593,480 60,540,733 43,079,975

15

济宁市兖
州区新合
作百意商
贸有限公
司

29,785,623 1.0094% 20,478,053 13,216,500 7,261,553 45,824,846 32,608,346

16
山东新合
作超市连
锁有限公
司

26,527,828 0.8990% 18,238,271 11,770,948 6,467,323 40,812,767 29,041,819

17
常熟市龙
兴农副产
品物流有
限公司

21,724,249 0.7362% 14,935,740 9,639,500 5,296,240 33,422,516 23,783,016

18
河南省新
合作商贸
有限责任
公司

21,348,152 0.7235% 14,677,168 9,472,618 5,204,550 32,843,895 23,371,277

19
赤峰新合
作超市连
锁有限公
司

10,540,750 0.3572% 7,246,920 4,677,149 2,569,771 16,216,827 11,539,678

20

河北新合
作土产再
生资源有
限责任公
司

7,320,641 0.2481% 5,033,048 3,248,320 1,784,728 11,262,725 8,014,405

21
江苏悦达
置业有限
公司

105,588,161 3.5783% 72,593,412 46,851,661 25,741,751 162,446,208 115,594,547

22 耿发 91,588,358 3.1039% 62,968,341 40,639,658 22,328,683 140,907,662 100,268,004

合 计 2,950,793,3
03 100.0000% 2,028,713,735 1,309,328,297 719,385,438 4,539,762,532 1,992,728,454

注 1：2020年 7月 17日，上表中 3家股东履行完成了其 2018年业绩承诺应补偿股份的回购注销义务，
具体为： 江苏信一房产开发有限公司注销 6,570,721股， 常熟市龙兴农副产品物流有限公司注销 3,285,363
股，江苏悦达置业有限公司注销 15,968,123股，合计销股 25,824,207股。 注 2：因 2020 年应补偿股份数量大
于盈利补偿方实际可用持股，可用于 2020年股份补偿的持股数量为盈利补偿方实际可用持股。 注 3：盈利
补偿方以其在 2016年重组中取得的股份为可用补偿股份的上限，不足部分用现金补偿。

公司将以自有资金 1元的总价, 定向回购盈利补偿方上述剩余可履行 2020 年股份回购注销义务的股
份,合计 1,992,728,454股,并注销。

预计回购注销后公司股本结构变动情况如下：

股
份
类
型

本次变动前
2018 年尚未
购注销的补
偿股份（股）

如完成 2018 年回
购注销的补偿股份
后持股情况

2019 年 应
回购注销的
补 偿 股 份
（股）

如完成 2019 年回
购注销的补偿股份
后持股情况

2020 年 可
回购注销的
补 偿 股 份
（股）

如完成 2020 年回
购注销补偿股份后
持股情况（股）

股数（股） 比例 股数（股） 比例 股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、
有
限
售